MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO

SECRETARIA	DE	EDUCAÇÃO	PROFISSIONAL	E	TECNOLÓGICA

INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DO	AMAPÁ

GABINETE	DO	REITOR

A	REITORA	DO	INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DO	AMAPÁ,	no	uso	de	suas	atribuições	 legais	que

foram	delegadas	pelo	Decreto	de	08	de	outubro	de	2019,	da	Presidência	da	República,	publicado	no	DOU	n°	195-A,	de	08	de	outubro	de

2019,	e	considerando	o	Ofício	n°	136/2021	-	DECORR/GAB/RE/IFAP,	resolve:

Art.	1°	Alterar	a	Portaria	n°	1.858,	de	07	de	dezembro	de	2017,	que	constituiu	a	Comissão	de	Processo	Administrativo	Disciplinar	sob	o

nº	23228.001666/2017-72	do	Instituto	Federal	de	Educação,	Ciência	e	Tecnologia	do	Amapá	-	Ifap,	a	fim	de:

Excluir:

Nome Siape Função

Yuri	Jorge	Quintela	Coimbra 2338485 Membro

Inserir:

Nome Siape Função

Adriana	do	Socorro	Monteiro	Bastos 3040802 Presidente

Nova	Comissão:

Nome Siape Função

Adriana	do	Socorro	Monteiro	Bastos 3040802 Presidente

Glaucia	Maximin	Mendes 1275037 Membro

Jader	Carlos	Morais	 2339162 Membro

Art.	2°	Cumpra-se,	dê-se	ciência	e	publique-se.